
REF. MEN33594

695 000 € Herrgård - Till salu
Herrgård med 6 Sovrum till salu i Maó, Menorca
Spanien »  Menorca »  Maó »  07712

6
Sovrum  

2
Badrum  

483m²
Planlösning  

2.048m²
Totalyta

+34 971 484 121 menorca@lucasfox.es lucasfox.se C. Roser, No. 13, Bajos, Ciutadella de Menorca, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:menorca@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Traditionellt hus på landet med en giltig
restaureringslicens till salu i Maó, Menorca.

Lantligt hus på 400 m² plus 80 m² bod beläget på en tomt på 2 048 m² som ligger på
landsbygden som vi hittar mellan Mahón och San Clemente. Det är en plats med ett
magnifikt läge som gör att vi kan nå centrum av huvudstaden Menorca på tio minuter
och bara fem minuter från staden San Clemente. Tidigare var detta intressanta
lanthus en berömd restaurang som nu kan omvandlas till ett vackert traditionellt hus
på landet.

Huset har två våningar plus nedre bottenvåningen. På bottenvåningen finner vi en
stor hall med altandörrar i de tre valv som leder till olika rum, inklusive ett
vardagsrum, ett mycket rymligt kök, en toalett, ett förråd och tillgång till ett loft där
du kan skapa ett sovrum med eget badrum.

På första våningen hittar vi ett sovrum med eget badrum, en rymlig hall, ett sovrum,
en bred korridor, ett kök och tillgång till en terrass.

Slutligen har vi en nedre våning med stenväggar där ett intimt spa skulle kunna
sättas upp.

Utanför har den bord och bänkar gjorda av murverk i husets framträdgård, en vacker
veranda med vinrankor där den traditionella ugnen är placerad, ett litet hus, en
rymlig trädgård och ett intressant stall med egen trädgård där flera sovrum.

Dessutom behåller fastigheten sin restaureringstillstånd gällande, vilket gör den
ännu mer attraktiv, eftersom den kan drivas som verksamhet eller som bostad.

Ett idealiskt hus att tillbringa säsonger med familj och/eller vänner.

Kontakta oss för mer information eller för att boka ett besök.

lucasfox.se/go/men33594

Trädgård, Terrass, Naturligt ljus, Högt i tak,
Gemensam terrass, Utsikt, Tvättstuga,
I behov av renovering , Grillplats, Förråd,
Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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